
 

POSTANOWIENIE NR 154/2020 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko 

zarządzonych na dzień  20 grudnia 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Gminy Mieścisko zarządzonych na dzień 20 grudnia 2020 r., Komisarz Wyborczy w Pile II 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku na dzień  

9 listopada 2020 r. o godz. 15:00 w Urzędzie Gminy Mieścisko, ul. Powstańców Wlkp. 13,  

62-290 Mieścisko. 

§ 2 

Ustalam porządek obrad pierwszego posiedzenia, jak w załączniku do postanowienia. 

 

§ 3 

Organizację posiedzenia zapewnia Wójt Gminy Mieścisko. 

 

                       § 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

Roma Dworzańska-Schulz 

 

 

 

 

 



                              Załącznik 

             do Postanowienia Nr 154/2020 

                               Komisarza Wyborczego w Pile II 

                               z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

                      Porządek obraz posiedzenia Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

4. Powołanie Pełnomocnika Komisji ds. Informatyki 

5. Omówienie obowiązków i uprawnień członków Komisji 

6. Omówienie zadań i trybu pracy Komisji. 

7. Ustalenie harmonogramu dyżurów. 

8. Zakończenie obrad. 


